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Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi nuorisopalvelujen päälliköiden vastuualueiden 
uudelleenorganisoinnin 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Suomenkielisen toisen asteen koulutuksen ja nuorisopalvelujen 
toimintaohjeessa on määritelty, että nuorisopalvelujen palvelualue jakautuu 
kahteen palveluyksikköön: Alueelliset nuorisopalvelut sekä Nuorisotyötä 
tukevat ja Ohjaamotalopalvelut. Vuoden 2021 loppuun saakka 
nuorisopalveluissa on nuorisopalvelupäällikön alaisuudessa kolme 
alueellisten nuorisopalvelujen päällikkö -nimikkeellä toimivaa viranhaltijaa. 
Yksi päälliköistä hoitaa virkaa määräaikaisesti 31.12.2021 asti, minkä 
jälkeen vakanssi palaa nuorisotyön palveluvastaavan toimeksi 
(lähiesihenkilö).  
 
Päälliköiden määrän vähentyessä yhdellä on vastuualueet 
uudelleenorganisoitu vastaamaan rakennetta. Muutoksia vastuisiin on 
tehty niin nuorisopalvelujen sisältöjen kuin erilaisten verkostojen ja 
työryhmienkin osalta.  
 
Muutoksen yhteydessä nuorisopalvelupäällikkö on ottanut vastuulleen 
uusina sisältökokonaisuuksina Nuorisovaltuustoa koskevat asiat, Nuorten 
työpaja-asiat sekä vastuun nuorisopalvelujen kesätoiminnan 
toteutumisesta. Alueellisista nuorisopalveluista vastaavalle päällikölle on 
siirtynyt uusina kokonaisuuksina sähköisen asioinnin ja 
järjestelmäkehittämisen taktisen tason vastuu, sekä sukupuolisensitiivinen 
tyttötyö nuorisopalvelujen oman toiminnan osalta. Nuorisotyötä tukevien 
palvelujen ja Ohjaamotalon toiminnasta vastaavan päällikön 
kokonaisvastuualueen kasvettua kahden yksikön yhdistyessä vastuita on 
siirretty em. päälliköille työmäärän keventämiseksi.  
 



Verkostojen ja työryhmien osalta liitteenä olevassa listassa ei ole mainittu 
kaikkia päälliköiden tehtäväalueisiin kuuluvia ryhmiä vaan ainoastaan ne, 
joiden osalta aiheutuu muutoksia. 
 
Vuoden alusta 2022 päälliköiden työmäärää hillitään lisäämällä 
suunnittelijoiden ja koordinaattoreiden vastuuta omia työtehtäviään 
koskevissa asioissa ja verkostoissa. Lisäksi Nuorisotyötä tukeviin ja 
Ohjaamotalopalveluihin palkataan koordinaattoreille lähiesihenkilö 
(Nuorisotyön palveluvastaava) vapautuvan päällikön vakanssin myötä.  
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